NU

CAlRE-LAlZISNU aldallalh orgalnisalsi nirlalbal milik Persaltualn Nalhdlaltul

Ulalmal (NU) yalng bertujualn untuk memaljukaln kesejalhteralaln umalt;

Meningkaltkaln halrkalt daln malrtalbalt sosiall melallui dalnal zalkalt, infalk,

sedekalh, daln walkalf (ZISWAlF).

Paldal talhun 2004 (1425 Hijriya lh) Nalhdlaltul Ulalmal Lembalgal Almil

Zalkalt, Infalq daln Sedekalh (LAlZISNU) lalhir daln diresmikaln palda l

Muktalmalr ke-31 Nalhdlaltul Ulalmal (NU) di Alsralmal Halji Donohudal,

Boyolalli, Jalwal Tengalh. Presiden Pengurus Pusa lt (PP) LAlZISNU yalng

pertalmal aldallalh Prof. dr. H. Fa lthurralhmaln Raluf, M.Al., Alkaldemisi,

Universitals Islalm Negeri (UIN) Sya lrif Hidalyaltullalh, Jalkalrtal.

Paldal talhun 2005 (1426 Hijriyalh), LAlZISNU telalh dialkui secalra l

legall daln formall di dunial perbalnkaln daln dikukuhkaln melallui Suralt

Keputusaln (SK) Menteri Algalmal No. 65 Talhun 2005.

Paldal talhun 2010 (1431 Hijriyalh), paldal Muktalmalr Nalhdlaltul Ulalma l

(NU) ke-32 di Malkalssalr, Sulalwesi Selaltaln, KH memberikaln almalnalt.

Malsyhuri Mallik PP sebalgali Presiden LAlZISNU daln digalntikaln oleh

Prof. DR H Fa lturralhmaln Raluf, MAl. CH. Malsyhur kemungkina ln

mengalralhkaln PP LAlZISNU paldal 2010-2015. Hall itu ditegalskaln melallui

Suralt Keputusaln Pengurus Besalr Nalhdlaltul Ulalmal (PBNU) Nomor

14/Al.II.04/6/2010 tentalng Susunaln Pimpinaln LAlZISNU Periode 2010-

2015.

Talhun 2015 (1436 Hijriya lh) berdalsalrkaln suralt keputusaln nomor:

15/Al.II.04/09/2015 Paldal Malsal Balkti 2015-2020 Pengurus Pusa lt

LAlZISNU, Presiden a ldallalh Syalmsul Hudal, HH.

Paldal talhun 2016 (1437 Hijriya lh), NU CAlRE-LAlZISNU

meneralpkaln Sistem Malnaljemen ISO 9001:2015 untuk meningka ltka ln

efisiensi daln mendalpaltkaln kepercalyalaln publik nomor sertifika lt yalng

dikelualrkaln oleh baldaln sertifikalsi NQAl daln UKAlS untuk sistem